sfraumanngroup

Mikrona Group AG
Wiesenstrasse 36
8952 Schlieren
SCHWEIZ

Lieferungsnr.
Auftragsdatum
Artikelnummer
9204-20

9207

9163-20

9308

9308

Manohay Dental S.A.U.

Calle Alcala, 544,
28027, Madrid.
ESA80219462

Die Parteien vereinbaren, dass alle Streitigkeiten, die sich aus oder im Zusammenhang mit diesem Vertrag ergeben, der ausschlielichen Gerichtsbarkeit der Gerichte in Madrid, Spanien, unterliegen.

844711837

18/11/2025
Lot
2404-123

CH Importeur:
CHRep. (AR):
2506-190

CH Importeur:
CH Rep. (AR):
2405-152

CH Importeur:
CH Rep. (AR):
2507-200

CH Importeur:
CH Rep. (AR):
2508-208

CH Importeur:
CH Rep. (AR):

Manohay Dental S.A.U., ordnungsgemaR im Handelsregister von Madrid eingetragen, Band 2.214; Buch 0, Seite 50, Abschnitt 8, Blatt M-3918.

Lief. Datum 19/11/2025
Beschreibung Mng.
Zendura FLX, 0.76x125, Rund-20 St/Karto 20

Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel
Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel

Zendura FLX 0.76x125 Round-10 sheets/pk

Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel
Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel
Zendura A 0.76x120 Round-20 sheets/bx

Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel
Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel

Zendura Trak 0.38x125 Round-30 sheet/pk

Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel
Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel

Zendura Trak 0.38x125 Round-30 sheet/pk

Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel
Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel

Unsere Kontaktdaten
Phone: +34 91 662 34 35

50

Email: orders-emea@baymaterials.com

Konditionen
Listenpreis
Rabatt

Positionsnetto

Listenpreis
Rabatt
Positionsnetto

Listenpreis
Rabatt
Positionsnetto

Listenpreis
Rabatt
Positionsnetto

Listenpreis
Rabatt

Positionsnetto

Nummer

Datum
Falligkeitsdatum
Kundennummer
Incoterms
Versand

Unsere MWST-Nummer
Ihre MWST-Nummer

Einzelwert
86,00
-47,15%

37,00
-44,16%

79,00
-37,76%

43,00
-45,39%

43,00
-45,39%

Deutsche Bank SA
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Rechnung

9050007370
20/11/2025
20/12/2025
19545577

DAP Place of Destination

SEUR EUR <30kG
ESA80219462
CHE-108.564.548

Gesamtwert
1.720,00
-811,00
909,00

1.850,00
-817,00
1.033,00

158,00
-59,66
98,34

301,00
-136,64
164,36

129,00
-58,56
70,44

IBAN: ES36 0019 0030 6440 1077 4585

BIC: DEUTESBBXXX

Mit der Annahme und Bezahlung dieser Rechnung akzeptieren Sie unsere Allgemeinen Geschéftsbedingungen und erkennen unsere Datenschutzrichtlinie an.
Beide sind auf unserer Website https://agb.straumann.com

Mwst
0%

0%

0%

0%

0%



si'raumcmngroup

Zwischensumme 2.275,14
Fracht 0,00
Mehrwertsteuer 0,00
Endbetrag 2.275,14
Wéhrung EUR

Bitte flgen Sie folgende Referenzen lhrer Zahlung bei:

19545577 /9050007370
Steuerdetails Netto Satz Steuerbetrag
Mehrwertsteuer 2.275,14 0% 0,00
Manohay Dental S.A.U. Unsere Kontaktdaten Deutsche Bank SA
Calle Alcala, 544, Phone: +34 91 662 34 35 IBAN: ES36 0019 0030 6440 1077 4585
28027, Madrid. Email: orders-emea@baymaterials.com BIC: DEUTESBBXXX

ESA80219462

Manohay Dental S.A.U., ordnungsgemaR im Handelsregister von Madrid eingetragen, Band 2.214; Buch 0, Seite 50, Abschnitt 8, Blatt M-3918.

Die Parteien vereinbaren, dass alle Streitigkeiten, die sich aus oder im Zusammenhang mit diesem Vertrag ergeben, der ausschlieRlichen Gerichtsbarkeit der Gerichte in Madrid, Spanien, unterliegen.
Mit der Annahme und Bezahlung dieser Rechnung akzeptieren Sie unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen und erkennen unsere Datenschutzrichtlinie an.
Beide sind auf unserer Website https://agb.straumann.com





