

Mikrona Group AG
Wiesenstrasse 36
8952 Schlieren
SCHWEIZ

Rechnung

Nummer	9050007370
Datum	20/11/2025
Fälligkeitsdatum	20/12/2025
Kundennummer	19545577
Incoterms	DAP Place of Destination
Versand	SEUR EUR <30KG
Unsere MWST-Nummer	ESA80219462
Ihre MWST-Nummer	CHE-108.564.548

Lieferungsnr.	844711837	Lief. Datum	19/11/2025				
Auftragsdatum	18/11/2025						
Artikelnummer	Lot	Beschreibung	Mng.	Konditionen	Einzelwert	Gesamtwert	Mwst
9204-20	2404-123	Zendura FLX, 0.76x125, Rund-20 St/Karto	20	Listenpreis	86,00	1.720,00	0%
				Rabatt	-47,15%	-811,00	
				Positionsnetto		909,00	
	CH Importeur:	Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel					
	CH Rep. (AR):	Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel					
9207	2506-190	Zendura FLX 0.76x125 Round-10 sheets/pk	50	Listenpreis	37,00	1.850,00	0%
				Rabatt	-44,16%	-817,00	
				Positionsnetto		1.033,00	
	CH Importeur:	Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel					
	CH Rep. (AR):	Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel					
9163-20	2405-152	Zendura A 0.76x120 Round-20 sheets/bx	2	Listenpreis	79,00	158,00	0%
				Rabatt	-37,76%	-59,66	
				Positionsnetto		98,34	
	CH Importeur:	Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel					
	CH Rep. (AR):	Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel					
9308	2507-200	Zendura Trak 0.38x125 Round-30 sheet/pk	7	Listenpreis	43,00	301,00	0%
				Rabatt	-45,39%	-136,64	
				Positionsnetto		164,36	
	CH Importeur:	Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel					
	CH Rep. (AR):	Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel					
9308	2508-208	Zendura Trak 0.38x125 Round-30 sheet/pk	3	Listenpreis	43,00	129,00	0%
				Rabatt	-45,39%	-58,56	
				Positionsnetto		70,44	
	CH Importeur:	Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel					
	CH Rep. (AR):	Institut Straumann AG, Peter Merian Weg 12, CH-4002 Basel					

Manohay Dental S.A.U.
Calle Alcala, 544,
28027, Madrid.
ESA80219462

Unsere Kontaktdaten
Phone: +34 91 662 34 35
Email: orders-emea@baymaterials.com

Deutsche Bank SA
IBAN: ES36 0019 0030 6440 1077 4585
BIC: DEUTESBBXXX

Manohay Dental S.A.U., ordnungsgemäß im Handelsregister von Madrid eingetragen, Band 2.214: Buch 0, Seite 50, Abschnitt 8, Blatt M-3918.

Die Parteien vereinbaren, dass alle Streitigkeiten, die sich aus oder im Zusammenhang mit diesem Vertrag ergeben, der ausschließlichen Gerichtsbarkeit der Gerichte in Madrid, Spanien, unterliegen. Mit der Annahme und Bezahlung dieser Rechnung akzeptieren Sie unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen und erkennen unsere Datenschutzrichtlinie an. Beide sind auf unserer Website <https://agb.straumann.com>

Zwischensumme	2.275,14
Fracht	0,00
Mehrwertsteuer	0,00
Endbetrag	2.275,14
Währung	EUR

Bitte fügen Sie folgende Referenzen Ihrer Zahlung bei:
19545577 / 9050007370

Steuerdetails	Netto	Satz	Steuerbetrag
Mehrwertsteuer	2.275,14	0%	0,00

Manohay Dental S.A.U.
Calle Alcalá, 544,
28027, Madrid.
ES80219462

Unsere Kontaktdaten
Phone: +34 91 662 34 35
Email: orders-emea@baymaterials.com

Deutsche Bank SA
IBAN: ES36 0019 0030 6440 1077 4585
BIC: DEUTESBBXXX

Manohay Dental S.A.U., ordnungsgemäß im Handelsregister von Madrid eingetragen, Band 2.214; Buch 0, Seite 50, Abschnitt 8, Blatt M-3918.

Die Parteien vereinbaren, dass alle Streitigkeiten, die sich aus oder im Zusammenhang mit diesem Vertrag ergeben, der ausschließlichen Gerichtsbarkeit der Gerichte in Madrid, Spanien, unterliegen.
Mit der Annahme und Bezahlung dieser Rechnung akzeptieren Sie unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen und erkennen unsere Datenschutzrichtlinie an.
Beide sind auf unserer Website <https://agb.straumann.com>